

Huvudföreläsare:

Elin Wesslander

Elin Wesslander är legitimerad psykolog, psykoterapeut och specialist i psykoterapi. Elin bor i Umeå, är verksam i den egna firman EW Specialistpsykologi AB och har arbetat länge som kliniker, handledare och utbildare. Hennes specialintresse är att stötta behandlare att titta på sig själva för att utvecklas i sina yrkesroller. Elin driver Specialistbloggen och är författare till boken *Terapeutens misstag. Om den mänskliga faktorn i terapiarbetet*

Isabel Petrini och Niklas Möller

Isabel Petrini är legitimerad psykolog från Sverige. Isabel har lång erfarenhet av arbete på ett behandlingscenter för personer som upplevt våld och svåra förluster. Idag är Isabel verksam på KBT-konsulterna, hon skriver böcker och reser runt i Sverige och utbildar och handleder. Niklas är leg psykolog, leg psykoterapeut och specialist i klinisk psykologi. Tillsammans har de skrivit böckerna *Krig, tortyr och flykt*, *XBT: Existentiell Beteendeterapi* och *Terapi pågår*.

Olli Airola

Olli Airola är AI-programvaruutvecklare och psykolog. Via sociala medier, sitt populära nyhetsbrev och föreläsningar sprider Olli kunskap om hemligheterna bakom artificiell intelligens. Olli har arbetat som data/AI-konsult och på egen hand tränat otaliga AI-modeller. För att behålla sin koppling till psykologin jobbar Olli hela tiden parallellt med bl.a korttids terapier och utredningar av barn, unga och vuxna.

Inkvartering

Följande hotell i Vasa centrum erbjuder övernattnings till rabatterade priser:

- **Sokos Hotel Vaakuna** (Rewell-center): Med bokningskoden *Finlandssvenska psykologdagar* kan deltagarna boka rum och betala på plats. Pris: 117 €/enkelrum och 137 €/dubbelrum. Frukostbuffé ingår. Begränsat antal rum. Bokningar görs till hotellets försäljning: e-post: sales.vaasa@sok.fi, telefon: +358 20 780 8850
- **Sokos Royal** (Hovrättsplanaden 18): Med bokningskoden *Finlandssvenska psykologdagar* kan deltagarna boka rum och betala på plats. Priset är 120 €/enkelrum och 140 €/dubbelrum. Frukostbuffé ingår. Begränsat antal rum. Bokningar görs till hotellets försäljning: e-post: sales.vaasa@sok.fi, telefon: +358 20 780 8860
- **Scandic Vaasa** (Rostensgatan 6): Med rabattkoden *EVNT* kan hotellrum bokas billigare än dagspriset. Bokningar görs på scandichotels.fi och man betalar direkt vid bokningen. Rummen kan bokas med koden senast 10 dagar före ankomst.

Därtill finns även bl.a. Hotel Astor, Omena hotel, GreenStar Hotel och Airbnb. Dessa kan bokas t.ex. via booking.com eller airbnb.com